PORTARIA N° 403/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

                      CONSIDERANDO   aprovação da candidatura deste  Regional como anfitrião

da 74ª  Semana Oficial da Engenharia e Agronomia -SOEA, nos termos da proposta do CP nº

025/2016, do Colégio de Presidentes , e a Decisão -PL nº 0838/2016 do CONFEA;

                     CONSIDERANDO que a CONTEC- Congresso Técnico e Científico da Inovação,

acontecerá durante a SOEA/2017

                     CONSIDERANDO  o convite do Coordenador da  Comissão Temática do

CONTECC, feita através da Mensagem eletrônica nº 163/2016- CT CONTECC.

                     CONSIDERANDO  que o Presidente Elias da Silva Lima e o Coordenador do

CONTECC em Belém, encontram-se impossibilitados de participarem da  referida reunião, a

ser realizada nos dias 10 e 11 de novembro de 2016 , em Foz do Iguaçú- PR, onde serão

tratados e decididos assuntos de interesse da Comissão.

RESOLVE:

Designa o Analista Técnico DOUGLAS WILL SERRÃO DE NAZARÉ,  assessor do

CONTECC, em Belém, para representar o CREA-PA na referida reunião.

Determinar a aquisição de  passagem aérea para uso no trecho Belém/Foz do Iguaçu/Belém

 e concessão de 3 1/2 (três e meia )diárias, mais 1 (um)  Auxilio Traslado, com ida para  Foz

do Iguaçu no dia 9/11  e  retorno no dia 12/11/ 2016.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 26 de Outubro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 28/12/2016 08:37:01